
選手数

14名
13名
16名
28名
16名
18名
20名
32名
25名
29名
15名
16名

16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名

選手数

15名

20名
17名
27名
16名
18名
20名
31名
25名
29名
16名
12名

16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名

中学男女
3000m

5

女 子 2

ダブルトラック
カルテットスタート

終了後

シングルトラック

ダブルトラック
カルテットスタート

終了後

中　  学

7(4Q)
7(4Q)

女 子

小学（決勝）男女

終了後
全面製氷

終了後

小学６年男女

中　  学

中　  学 3000m決勝

小学３年

2

小学６年 1000m決勝

中学男女
1500m

11:23
12:05
12:15

12:57

13:06
13:12

中学1000m男女

小学男女
1000m

中学500m男女

8

3

中学男女
500m

2

整氷終了後

【お知らせ】選手着替え場所・区域については、整理整頓を心がけていただき、そのまま大会2日目もご使用下さい。

13:24

13:03

13:18

8

シングルトラック

小学男女
500m

終了後

12:13
12:17
12:212
12:25

小学６年 500m決勝
女 子

男 子

男 子

小学５年

小学４年 500m決勝

500m決勝

小学３年
男 子

男 子

500m決勝
2

2

女 子

5
男 子

男 子

2

2

500m予選
女 子

女 子

500m決勝
6

女 子

男 子

4
5

女 子

女 子 8

小学４年男女

5

小学（決勝）男女

5
3

小学４年 500m予選

小学５年 500m予選
女 子

男 子

公　式　練　習　　（小中共通）13:35～14:35

小学５年男女

ダブルトラック

小学３年

10:46

3女 子

小学６年

男 子
500m予選

11:30
11:38

9:00

9:12

開始時刻

10:36
10:26

10:06
10:12
10:18

整氷終了後

男 子

小学４年

2

シングルトラック

小学５年 1000m決勝

女 子 2
男 子

女 子 2

女 子 2
1000m決勝

12:45
12:51

1000m決勝

1000m決勝
女 子 8(4Q)

中学男女
1000m

男 子 2

男 子 2

11:10
男 子 5

男 子 8(4Q)

男 子

中学3000m男子
小学３年男女

小学５年 1000m予選
女 子 10:45

10:57

1000m予選
女 子 3

男 子

表 彰

小学３年 1000m予選
女 子 3

小学４年男女

9:25
9:00

小学５年男女
男 子 3

小学６年男女

10:25
10:35

監督会議次第

監 督 会 議

１２月６日(土)

〔競技第１日〕

＜競技開始＞
9:00

＜終了予定＞
13:30

整 氷

5

開場　6:30　　公式練習　中学生　7:00～7:45　　小学生　7:45～8:30

競　　技　　日　　程

開始時刻 ｱｯﾌﾟﾚｰﾝ滑走許可種 目 性別 組数 備 考期 日 種 別

12月６日（土）7:00

整氷終了後 中学3000m女子

10:00
10:10

9:50

4

1000m予選
女 子

男 子

釧路市柳町スピードスケート場会議室
レ フ ェ リ ー 挨 拶
出 場 選 手 確 認
諸 連 絡

小学６年

小学決勝進出選手・男女

5

小学４年

12:50
13:06

女子

男子

8(4Q)

10(5Q)

12:05
12:09

9:56

期 日 種 別 種 目 性別 組数

中　学 1500m決勝

１２月７日(日)

〔競技第２日〕

＜競技開始＞
9:00

＜終了予定＞
13:20

開場　6:30　　公式練習　中学生　7:00～7:45　　小学生　7:45～8:30　

整氷終了後

中学1500m男子

小学３年男女
ダブルトラック

カルテットスタート

中学1500m女子

シングルトラック

ダブルトラック
終了後

終了後
全面製氷

ｱｯﾌﾟﾚｰﾝ滑走許可 整 氷 表 彰 備 考


