

## 監督会議次第

### 監督会議

12月6日(土)7:00

釧路市柳町スピードスケート場会議室

レフエリ一挨拶  
出場選手確認  
諸連絡

### 競技日程

期日	種別	種目	性別	組数	選手数	開始時刻	アップレーン滑走許可	整氷	表彰	備考
12月6日(土) 〔競技第1日〕 <競技開始> 9:00 <終了予定> 13:30										
開場 6:30 公式練習 中学生 7:00~7:45 小学生 7:45~8:30										
中 学	3000m決勝	女子	7(4Q)	14名	9:00	中学3000m男子	整氷終了後	中学3000m女子		
		男子	7(4Q)	13名	9:25	小学3年男女				ダブルトラック カルテットスタート
小学3年	1000m予選	女子	3	16名	10:00			小学4年男女		
		男子	5	28名	10:10					
小学4年	1000m予選	女子	3	16名	10:25			小学5年男女		
		男子	3	18名	10:35					
小学5年	1000m予選	女子	4	20名	10:45			小学6年男女		
		男子	5	32名	10:57					
小学6年	1000m予選	女子	5	25名	11:10					
		男子	5	29名	11:23			中学1000m男女		
中 学	1000m決勝	女子	8(4Q)	15名	12:05			終了後		
		男子	8(4Q)	16名	12:15			全面製氷		
整氷終了後 小学決勝進出選手・男女										
小学3年	1000m決勝	女子	2	16名	12:45				中学男女 1000m	
		男子	2	16名	12:51					
小学4年	1000m決勝	女子	2	16名	12:57					シングルトラック
		男子	2	16名	13:03					
小学5年	1000m決勝	女子	2	16名	13:06				小学男女 1000m	
		男子	2	16名	13:12					
小学6年	1000m決勝	女子	2	16名	13:18					
		男子	2	16名	13:24					
公式練習 (小中共通) 13:35~14:35										

期日	種別	種目	性別	組数	選手数	開始時刻	アップレーン滑走許可	整氷	表彰	備考
12月7日(日) 〔競技第2日〕 <競技開始> 9:00 <終了予定> 13:20										
開場 6:30 公式練習 中学生 7:00~7:45 小学生 7:45~8:30										
中 学	1500m決勝	女子	8(4Q)	15名	9:00	中学1500m男子	整氷終了後	中学1500m女子		
		男子	10(5Q)	20名	9:12	小学3年男女				ダブルトラック カルテットスタート
小学3年	500m予選	女子	3	17名	9:50			小学4年男女		
		男子	5	27名	9:56					
小学4年	500m予選	女子	3	16名	10:06			小学5年男女		
		男子	3	18名	10:12					
小学5年	500m予選	女子	4	20名	10:18			小学6年男女		
		男子	5	31名	10:26					
小学6年	500m予選	女子	5	25名	10:36					
		男子	5	29名	10:46			中学500m男女		
中 学	500m決勝	女子	8	16名	11:30			終了後		
		男子	6	12名	11:38			全面製氷		
整氷終了後 小学(決勝)男女										
小学3年	500m決勝	女子	2	16名	12:05			中学男女 500m		
		男子	2	16名	12:09					シングルトラック
小学4年	500m決勝	女子	2	16名	12:13					
		男子	2	16名	12:17					
小学5年	500m決勝	女子	2	16名	12:21					
		男子	2	16名	12:25					
小学6年	500m決勝	女子	8	16名	12:50					
		男子	8	16名	13:06			小学男女 500m		ダブルトラック
整氷終了後 小学男女 500m										

【お知らせ】選手着替え場所・区域については、整理整頓を心がけていただき、そのまま大会2日目もご使用下さい。